
Navn Adresse Postnr. / Sted Telefon E-post Godkjent Dommer-ID
Caærola C.C. Brusevoll Slangsvollveien 52 1640 Råde 971 66 636 carola@raadehund.no 2010 1190552
Ellen Christensen Gjersjøveien 50 E 1415 Oppegård 916 17 518 ell-chr@online.no 2010 3482242
Mari Nøring Gøbel Munkerudkleiva 2 1164 Olso 922 88 014 mari@gobel.no 2010 3587695
Nina Haaland Ullensvangvegen 1642 5773 Hovland 936 52 095 nina@hundifokus.no 2010 3004447
Eirin Bryde Brunsby Polarisvegen 50 C 2165 Hvam 454 25 597 eirincbrunsby@hotmail.com 2013 3533205
Ine Rosland Christian Schousvei 18 0588 Oslo 413 33 752 inerosland@gmail.com 2013 3846988
Sidsel Andresen Roald Amundsensvei 33 1654 Sellebakk 400 63 182 sidselino@gmail.com 2017 3092241
Hanne B.M. Henriksen Stillausveien 2 1622 Gressvik 413 33 895 hannebmh@gmail.com 2017 3839457
Vigdis Bæver Larsen Sigmund Ruuds vei 16 3610 Kongsberg 416 94 925 vigdis.larsen@outlook.com 2017 3612212
Marianne Ono Njøten Frierveien 15 A 1179 Oslo 916 14 643 maxogcara@hotmail.com 2017 3065291
Elina  Mauno Hegelstad Tvetenveien 233 0675 Oslo 464 43 298 elina.mauno@elisanet.fi 2024 4199341
Magni Stenen Gamlevegen 186 2636 Øyer 941 60 446 magni-stenen@hotmail.com 2024 3526359
Ekaterina S. Klinova Fjellmyr Terrasse 28 5532 Haugesund 966 98 221 ekaterina.klinova@gmail.com 2024 4407788
Cathrine Jullum Kise Bølerlia 129 0689 Oslo 415 63 548 cathrinekise@live.no 2024 3945667
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